アイロム製薬株式会社（073）

                               平成 20 年 6 月

お得意様 各位

                           東京都品川区大崎 1-2-2

                                    アイロム製薬株式会社

販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております下記品目につきまして、医薬発第 935 号「医療事故を防止するた

めの医薬品の表示事項及び販売名の取扱いについて」に基づき、販売名を変更いたしますので、ご案内申

し上げます。これに伴い、統一商品コード、JAN コード、RSS コード及び薬価基準収載医薬品コードを変更いた

しますのでご案内申し上げます。

なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。

移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛けいたしますがご寛容賜り、今後と

も倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売名変更品目一覧および薬価基準収載医薬品コード

※変更前販売名品の経過措置期限は平成 21 年 3 月 31 日です。

※統一商品コード・他各種コードは裏面をご参照願います。

変更前販売名 変更前コード 変更後販売名 変更後コード

ハルトマン-G3 号｢小林｣（200mL） 3319510A5055 ハルトマン-G3号輸液（200mL） 3319510A5101

ハルトマン-G3 号｢小林｣（300mL） 3319510A6027 ハルトマン-G3号輸液（300mL） 3319510A6035

ハルトマン-G3 号｢小林｣（500mL） 3319510A3052 ハルトマン-G3号輸液（500mL） 3319510A3087

エスロン（300mL） 3319538A9020 エスロン輸液（300mL） 3319538A9038

エスロン（500mL） 3319538A2025 エスロン輸液（500mL） 3319538A2114

パドリン注射液 1231403A1027 パドリン注射液 7.5mg 1231403A1035

キョウミノチン 3919502A1031 キョウミノチン静注 20mL 3919502A1350

クリニザルツ B（200mL） 3319542A3028 クリニザルツ輸液(200mL) 3319542A3044

クリニザルツ B（500mL） 3319542A2048 クリニザルツ輸液(500mL) 3319542A2056

アイロム製薬株式会社（073）

２．統一商品コード（JAN コードは 4987 を付したものになります。）および RSS コード

３．出荷開始見込み時期

※弊社在庫状況により出荷時期に差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

以 上

統一商品コード 変更後販売名 包装
RSS コード

調剤包装単位 販売包装単位

073-17010-5 ハルトマン-G3号輸液 200mL×30袋 (01)04987073210085    (01)14987073170102

073-16012-0 ハルトマン-G3号輸液 300mL×20袋 (01)04987073210160 (01)14987073160127

073-12013-1 ハルトマン-G3号輸液 500mL×20本 (01)04987073210290 (01)14987073120138

073-16011-3 エスロン輸液 300mL×20袋 (01)04987073210108 (01)14987073160110

073-12020-9 エスロン輸液 500mL×20本 (01)04987073210184 (01)14987073120206

073-60330-6 パドリン注射液 7.5mg 1mL×50管 (01)04987073100058 (01)14987073603303

073-80851-0 キョウミノチン静注 20mL 20mL×50管 (01)04987073710035 (01)14987073808517

073-17009-9 クリニザルツ輸液 200mL×30袋 (01)04987073210078 (01)14987073170096

073-12027-8 クリニザルツ輸液 500mL×20本 (01)04987073210214 (01)14987073120275

統一商品コード 変更後販売名 包装 出荷開始見込み時期 変更 Lot No.

073-17010-5 ハルトマン-G3号輸液 200mL×30袋 2008 年 7 月中旬 A6A86

073-16012-0 ハルトマン-G3号輸液 300mL×20袋 2008 年 6 月下旬 A4A86

073-12013-1 ハルトマン-G3号輸液 500mL×20本 2008 年 8 月初旬 A9A86

073-16011-3 エスロン輸液 300mL×20袋 2008 年 7 月中旬 A3A86

073-12020-9 エスロン輸液 500mL×20本 2008 年 8 月中旬 未定

073-60330-6 パドリン注射液 7.5mg 1mL×50管 2008 年 7 月初旬 A2A85

073-80851-0 キョウミノチン静注 20mL 20mL×50管 2008 年 8 月下旬 6028

073-17009-9 クリニザルツ輸液 200mL×30袋 2008 年 10 月中旬 未定

073-12027-8 クリニザルツ輸液 500mL×20本 未定 未定